

Zemesgabala Jūrmalā, Vikingu ielā 12 un pieguļošās teritorijas labiekārtojums. Infrastuktūras apjomi un plānotās izmaksas	Cena (eur) par vienību	I KĀRTA								I kārta KOPĀ, eur
		Vikingu 12		Vikingu iela		Vikingu iela		Satiksmes josla		
		1300 004 7901		1300 004 7807		1300 003 0715		1300 004 0071		
		m2/gab	Pozīcijas izmaksas, eur	m2/gab	Pozīcijas izmaksas, eur	m2/gab	Pozīcijas izmaksas, eur	m2/gab	Pozīcijas izmaksas	
Atjaunojams zāliens, m2	1	1 019,3	1 019	265,5	266	0	0	72,3	72	1 357
Pārbūvējamie gājēju celiņi ar atjaunojamo segumu nr. 1, m2	50		0	208,2	10 410		0		0	10 410
Projektētie gājēju celiņi ar segumu nr. 1, m2	50	105,9	5 295		0		0		0	5 295
Projektētie gājēju celiņi ar segumu nr. 2, m2	55	89,4	4 917	14,3	787		0	19,6	1 078	6 782
Projektētie gājēju celiņi ar segumu nr. 3, m2	60	61,9	3 714		0		0		0	3 714
Projektētās iebrauktuves ar segumu nr. 4, m2	50		0	57,7	2 885		0		0	2 885
Projektētais zāliens ar pastiprinātu zāliena režģi *	20		0		0		0	46,1	922	922
Projektētais bērnu laukuma segums, m2	40		0		0		0	38,8	1 552	1 552
Projektētie apstādījumi, m2	10	248,3	2 483		0		0		0	2 483
Projektētie gājēju celiņi ar segumu nr. 5, m2	80	12,7	1 016	11,0	880		0	25,6	2 048	3 944
Projektēts ielu apgaismes balsts, gab.	850		0	5	4 250		0		0	4 250
Projektēts vidēji augsts parka apgaismes balsts, gab.	400	5	2 000		0		0		0	2 000
Projektējams ceļa zīmes balsts, gab.	150		0	2	300		0		0	300
Projektētie soliņi, gab.	500		0		0		0	1	500	500
Projektētās bērnu šūpoles, gab.	1000		0		0		0	1	1 000	1 000
Projektētā velo novietne, gab.	2000	1	2 000		0		0		0	2 000
Projektētās atkritumu tvertnes, gab.	350	1	350		0		0	1	350	700
Izmaksas KOPĀ par kadastra vienību			22 794		19 777		0		7 522	50 094

2.lpp no 2

Zemesgabala Jūrmalā, Vikingu ielā 12 un pieguļošās teritorijas labiekārtojums. Infrastuktūras apjomi un plānotās izmaksas	Cena (eur) par vienību	II KĀRTA								II kārtā KOPĀ, eur	Pavisam kopā par projektu, eur
		Vikingu 12		Vikingu iela		Vikingu iela		Satiksmes josla			
		1300 004 7901		1300 004 7807		1300 003 0715		1300 004 0071			
		m2/gab	Pozīcijas izmaksas, eur	m2/gab	Pozīcijas izmaksas, eur	m2/gab	Pozīcijas izmaksas, eur	m2/gab	Pozīcijas izmaksas		
Atjaunojams zāliens, m2	1		0	23,0	23	31,6	32		0	55	1 412
Pārbūvējamie gājēju celiņi ar atjaunojamo segumu nr. 1, m2	50		0	53,4	2 670	111,8	5 590		0	8 260	18 670
Projektētie gājēju celiņi ar segumu nr. 1, m2	50		0		0		0		0	0	5 295
Projektētie gājēju celiņi ar segumu nr. 2, m2	55		0		0		0		0	0	6 782
Projektētie gājēju celiņi ar segumu nr. 3, m2	60		0		0		0		0	0	3 714
Projektētās iebrauktuves ar segumu nr. 4, m2	50		0	56,3	2 815	79,0	3 950		0	6 765	9 650
Projektētais zāliens ar pastiprinātu zāliena režģi *	20		0		0		0		0	0	922
Projektētais bērnu laukuma segums, m2	40		0		0		0		0	0	1 552
Projektētie apstādījumi, m2	10		0		0		0		0	0	2 483
Projektētie gājēju celiņi ar segumu nr. 5, m2	80		0		0		0		0	0	3 944
Projektēts ielu apgaismes balsts, gab.	850		0	1	850	3	2 550		0	3 400	7 650
Projektēts vidēji augsts parka apgaismes balsts, gab.	400		0		0		0		0	0	2 000
Projektējams ceļa zīmes balsts, gab.	150		0		0		0		0	0	300
Projektētie soliņi, gab.	500		0		0		0		0	0	500
Projektētās bērnu šūpoles, gab.	1000		0		0		0		0	0	1 000
Projektētā velo novietne, gab.	2000		0		0		0		0	0	2 000
Projektētās atkritumu tvertnes, gab.	350		0		0		0		0	0	700
Izmaksas KOPĀ par kadastra vienību			0		6 358		12 122		0	18 480	68 573